

**COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9**

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 265968
FECHA: 28-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20g			
4	\$100	\$400	
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
1	\$350	\$350	
CARTULINA CANSON			
2	\$690	\$1.380	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
3	\$990	\$2.970	
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110			
3	\$490	\$1.470	
GLOBO FIESTAS PATRIAS			
1	\$990	\$990	
CANAMO COLOR OVILLO 50grs.			
1	\$1.290	\$1.290	
CINTA MASKING TAPE 48MMX20M			
1	\$1.990	\$1.990	
TIJERA ESCOLAR PROARTE			
1	\$1.690	\$1.690	
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
1	\$1.990	\$1.990	
PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COL			
1	\$2.990	\$2.990	
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS			
1	\$490	\$490	
PALOS DE HELADO DELGADO			
1	\$390	\$390	
LAPICES CERA PROARTE 12 colores			
1	\$1.890	\$1.890	
LAPICES 12 COLORES FABER CASTELL			
1	\$1.990	\$1.990	
BORRADOR MAGNETICO PLASTICO			
1	\$1.290	\$1.290	
SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM			
2	\$1.990	\$3.980	
FORRO COLLEGE PVC AZUL			
2	\$390	\$780	
CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM			
2	\$990	\$1.980	
FUNDAS PLASTICAS FULTONS TAMANO CAR			
2	\$990	\$1.980	
SILICONA FULTONS 12unidades			
2	\$1.790	\$3.580	
ELASTICO 50 GRAMOS COLORES SURTIDOS			
1	\$790	\$790	
PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES			
1	\$990	\$990	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NARAN			
1	\$2.690	\$2.690	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VIOLE			
1	\$2.690	\$2.690	
LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL			
3	\$290	\$870	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
2	\$990	\$1.980	
GUIADOR DE ESCRITURA X 3UNIDADES			
1	\$2.900	\$2.900	
PUSH PINS x50uni.FULTONS			
1	\$990	\$990	
BOLSAS ZIPLOCK 20 PIEZAS			
1	\$990	\$990	
CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
1	\$790	\$790	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA ESPAÑA'OLA EIFFE			
1	\$1.990	\$1.990	
SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6			
1	\$1.900	\$1.900	
	NETO	\$ 49.775	
	IVA 19%	\$ 9.455	
	TOTAL	\$ 59.230	

